



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24122000000018314572

开票日期: 2024年04月05日

购买方信息	名称:北京三汇能环科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91110106666295220C				销售方信息	名称:天津市孚鼎信息技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:9112011679726909X3																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*阀门龙头*蝶阀</td><td>DN200</td><td>台</td><td>3</td><td>238.938053097345</td><td>716.81</td><td>13%</td><td>93.19</td></tr><tr><td>*阀门龙头*蝶阀</td><td>DN250</td><td>台</td><td>4</td><td>336.283185840708</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*阀门龙头*蝶阀</td><td>DN80</td><td>个</td><td>2</td><td>48.6725663716814</td><td>97.35</td><td>13%</td><td>12.65</td></tr><tr><td>*金属制品*软连接</td><td>DN250</td><td>个</td><td>2</td><td>216.814159292035</td><td>433.63</td><td>13%</td><td>56.37</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*压力表</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>13.2743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*金属制品*表弯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>5.3097345132743</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*金属制品*双头螺栓</td><td>M20*200</td><td>套</td><td>72</td><td>4.424778761062</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*金属制品*双头螺栓</td><td>M1*140</td><td>套</td><td>12</td><td>2.212389380531</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3081.41</td><td></td><td>¥400.59</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*阀门龙头*蝶阀	DN200	台	3	238.938053097345	716.81	13%	93.19	*阀门龙头*蝶阀	DN250	台	4	336.283185840708	1345.13	13%	174.87	*阀门龙头*蝶阀	DN80	个	2	48.6725663716814	97.35	13%	12.65	*金属制品*软连接	DN250	个	2	216.814159292035	433.63	13%	56.37	*绘图测量仪器*压力表		个	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26	*金属制品*表弯		个	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	*金属制品*双头螺栓	M20*200	套	72	4.424778761062	318.58	13%	41.42	*金属制品*双头螺栓	M1*140	套	12	2.212389380531	26.55	13%	3.45	合 计					¥3081.41		¥400.59
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*阀门龙头*蝶阀	DN200	台	3	238.938053097345	716.81	13%	93.19																																																																																	
*阀门龙头*蝶阀	DN250	台	4	336.283185840708	1345.13	13%	174.87																																																																																	
*阀门龙头*蝶阀	DN80	个	2	48.6725663716814	97.35	13%	12.65																																																																																	
*金属制品*软连接	DN250	个	2	216.814159292035	433.63	13%	56.37																																																																																	
*绘图测量仪器*压力表		个	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26																																																																																	
*金属制品*表弯		个	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38																																																																																	
*金属制品*双头螺栓	M20*200	套	72	4.424778761062	318.58	13%	41.42																																																																																	
*金属制品*双头螺栓	M1*140	套	12	2.212389380531	26.55	13%	3.45																																																																																	
合 计					¥3081.41		¥400.59																																																																																	
价税合计（大写）			⊗叁仟肆佰捌拾贰圆整			(小写) ¥3482.00																																																																																		
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-;																																																																																							

开票人: 周争林